LIga Desportiva de Automobilismo

r O.'>S O

2a Etapa Campeonato da Liga

Sabado Class.

2a Bat Hot Cars Turismo Speed

Corrida (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

10/02/2018 16:15
N ] .I-I H

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 2:13.747 +1.322 16:23:25.145 3 2:14.563 +1.808 16:28:00.319
(097) Fabio Coelho 2 2:13.436 +1.011 16:25:38.581 4 2:14.500 +1.745 16:30:14.819
1 2:10.286 +3.128 16:23:21.274 3 2:12.989 +0.564 16:27:51.570 5 2:14.298 +1.543 16:32:29.117
2 2:07.881 +0.723 16:25:29.155 4 2:13.225 +0.800 16:30:04.795 6 2:13.746 +0.991 16:34:42.863
3 2:07.158 - 16:27:36.313 5 2:16.083 +3.658 16:32:20.878 7 2:33.950 +21.195 16:37:16.813
4 2:07.429 +0.271 16:29:43.742 6 2:14.993 +2.568 16:34:35.871 8 2:22.955 +10.200 16:39:39.768
5 2:07.902 +0.744 16:31:51.644 7 2:38.948 +26.523 16:37:14.819 9 2:22.190 +9.435 16:42:01.958
6 2:12.833 +5.675 16:34:04.477 8 2:27.578 +15.153 16:39:42.397 10 2:15.332 +2.577 16:44:17.290
7 3:07.588 +1:00.430 16:37:12.065 9 2:17.325 +4.900 16:41:59.722 1 2:14.464 +1.709 16:46:31.754
8 2:15.488 +8.330 16:39:27.553 10 2:14.528 +2.103 16:44:14.250 12 2:13.936 +1.181 16:48:45.690
9 2:12.843 +5.685 16:41:40.396 " 2:13.448 +1.023 16:46:27.698 13 2:12.755 | - 16:50:58.445
10 2:10.025 +2.867 16:43:50.421 12 2:12.425 - 16:48:40.123 14 2:12.961 +0.206 16:53:11.406
11 2:10.389 +3.231 16:46:00.810 13 2:12.657 +0.232 16:50:52.780
12 2:08.090 +0.932 16:48:08.900 14 2:12.686 +0.261 16:53:05.466 (771) Jorge Abdo New
13 2:07.768 +0.610 16:50:16.668 1 2:22.190 +4.912 16:23:37.229
14 2:09.807 +2.649 16:52:26.475 (4) Ricardo Forgerini 2 2:19.844 +2.566 16:25:57.073
1 2:17.467 +6.081 16:23:29.738 3 2:19.369 +2.091 16:28:16.442
(43) Marcelo Fortes Junior 2 2:12.599 +1.213 16:25:42.337 4 2:20.419 +3.141 16:30:36.861
1 2:12.495 +5.022 16:23:25.477 3 2:12.822 +1.436 16:27:55.159 5 2:19.928 +2.650 16:32:56.789
2 2:08.619 +1.146 16:25:34.096 4 2:13.412 +2.026 16:30:08.571 6 2:20.878 +3.600 16:35:17.667
3 2:07.473 - 16:27:41.569 5 2:13.415 +2.029 16:32:21.986 7 2:32.732 +15.454 16:37:50.399
4 2:07.496 +0.023 16:29:49.065 6 2:14.705 +3.319 16:34:36.691 8 2:29.871 +12.593 16:40:20.270
5 2:08.503 +1.030 16:31:57.568 7 2:38.873 +27.487 16:37:15.564 9 2:23.202 +5.924 16:42:43.472
6 2:10.061 +2.588 16:34:07.629 8 2:30.213 +18.827 16:39:45.777 10 2:18.553 +1.275 16:45:02.025
7 3:04.768 +57.295 16:37:12.397 9 2:17.554 +6.168 16:42:03.331 1 2:17.278 | - 16:47:19.303
8 2:15.038 +7.565 16:39:27.435 10 2:14.549 +3.163 16:44:17.880 12 2:19.268 +1.990 16:49:38.571
9 2:12.981 +5.508 16:41:40.416 1" 2:13.788 +2.402 16:46:31.668 13 2:17.433 +0.155 16:51:56.004
10 2:10.143 +2.670 16:43:50.559 12 2:13.649 +2.263 16:48:45.317 14 2:17.321 +0.043 16:54:13.325
1 2:09.842 +2.369 16:46:00.401 13 2:11.386 - 16:50:56.703
12 2:08.256 +0.783 16:48:08.657 14 2:11.723 +0.337 16:53:08.426 (54) Felipe Carvalho
13 2:08.177 +0.704 16:50:16.834 1 2:22.968 +5.606 16:23:37.149
14 2:24.528 +17.055 16:52:41.362 (84) Mauricio Goncalves 2 2:20.022 +2.660 16:25:57.171
1 2:18.334 +5.802 16:23:30.242 3 2:19.764 +2.402 16:28:16.935
(13) Rafael Gimenes 2 2:15.279 +2.747 16:25:45.521 4 2:19.093 +1.731 16:30:36.028
1 2:09.613 +2.900 16:23:20.152 3 2:13.801 +1.269 16:27:59.322 5 2:20.118 +2.756 16:32:56.146
2 2:07.968 +1.255 16:25:28.120 4 2:13.352 +0.820 16:30:12.674 6 2:20.995 +3.633 16:35:17.141
3 2:07.445 +0.732 16:27:35.565 5 2:15.653 +3.121 16:32:28.327 7 2:32.596 +15.234 16:37:49.737
4 2:06.713 - 16:29:42.278 6 2:14.388 +1.856 16:34:42.715 8 2:33.294 +15.932 16:40:23.031
5 2:07.168 +0.455 16:31:49.446 7 2:33.887 +21.355 16:37:16.602 9 2:21.470 +4.108 16:42:44.501
6 2:14.139 +7.426 16:34:03.585 8 2:23.420 +10.888 16:39:40.022 10 2:18.589 +1.227 16:45:03.090
7 3:08.091 +1:01.378 16:37:11.676 9 2:19.229 +6.697 16:41:59.251 1" 2:17.362 - 16:47:20.452
8 2:31.103 +24.390 16:39:42.779 10 2:17.426 +4.894 16:44:16.677 12 2:17.820 +0.458 16:49:38.272
9 2:13.651 +6.938 16:41:56.430 1 2:13.719 +1.187 16:46:30.396 13 2:17.458 +0.096 16:51:55.730
10 2:10.137 +3.424 16:44:06.567 12 2:13.016 +0.484 16:48:43.412 14 2:18.094 +0.732 16:54:13.824
11 2:09.305 +2.592 16:46:15.872 13 2:12.532 | - 16:50:55.944
12 2:07.274 +0.561 16:48:23.146 14 2:12.566 +0.034 16:53:08.510 (172) Henry Shitmura
13 2:09.248 +2.535 16:50:32.394 1 2:22.195 +5.897 16:23:34.092
14 2:09.784 +3.071 16:52:42.178 (8) Marcelo Dias 2 2:16.298 - 16:25:50.390
1 2:19.685 +7.172 16:23:32.364 3 2:20.430 +4.132 16:28:10.820
(35) David Brunstin 2 2:13.656 +1.143 16:25:46.020 4 2:20.680 +4.382 16:30:31.500
1 2:12.347 +5.700 16:23:24.601 3 2:14.310 +1.797 16:28:00.330 5 2:20.910 +4.612 16:32:52.410
2 2:10.711 +4.064 16:25:35.312 4 2:14.798 +2.285 16:30:15.128 6 2:20.877 +4.579 16:35:13.287
3 2:07.619 +0.972 16:27:42.931 5 2:14.652 +2.139 16:32:29.780 7 2:39.030 +22.732 16:37:52.317
4 2:07.622 +0.975 16:29:50.553 6 2:13.761 +1.248 16:34:43.541 8 2:38.784 +22.486 16:40:31.101
5 2:08.372 +1.725 16:31:58.925 7 2:33.833 +21.320 16:37:17.374 9 2:27.059 +10.761 16:42:58.160
6 2:07.635 +0.988 16:34:06.560 8 2:24.053 +11.540 16:39:41.427 10 2:23.132 +6.834 16:45:21.292
7 3:05.472 +58.825 16:37:12.032 9 2:18.464 +5.951 16:41:59.891 1" 2:24.559 +8.261 16:47:45.851
8 2:30.371 +23.724 16:39:42.403 10 2:16.485 +3.972 16:44:16.376 12 2:22.286 +5.988 16:50:08.137
9 2:16.533 +9.886 16:41:58.936 1 2:13.689 +1.176 16:46:30.065 13 2:24.851 +8.553 16:52:32.988
10 2:09.673 +3.026 16:44:08.609 12 2:14.279 +1.766 16:48:44.344
11 2:12.177 +5.530 16:46:20.786 13 2:13.220 +0.707 16:50:57.564 (1) Tom
12 2:08.082 +1.435 16:48:28.868 14 2:12.513 - 16:53:10.077 1 2:20.049 +2.766 16:23:32.734
13 2:09.010 +2.363 16:50:37.878 2 2:17.283 - 16:25:50.017
14 2:06.647 - 16:52:44.525 (192) Anselmo Canelas Gabriel Junior 3 2:17.885 +0.602 16:28:07.902
1 2:18.400 +5.645 16:23:29.925 4 2:18.463 +1.180 16:30:26.365
(111) Rodrigo de Conti 2 2:15.831 +3.076 16:25:45.756 5 2:19.679 +2.396 16:32:46.044
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LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

2a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Class. Interlagos 4,309 Km

2a Bat Hot Cars Turismo Speed 10/02/2018 16: 15. ..-. .

Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:19.790 +2.507 16:35:05.834
7 2:23.435 +6.152 16:37:29.269
8 2:25.069 +7.786 16:39:54.338
9 2:23.381 +6.098 16:42:17.719
10 2:22.691 +5.408 16:44:40.410
1 2:22.912 +5.629 16:47:03.322
12 2:42.177 +24.894 16:49:45.499

(41) Eduardo Harmel/Aroldo eixeira

1 2:35.709 +0.284 16:26:36.311
2 2:35.425 - 16:29:11.736
3 2:38.482 +3.057 16:31:50.218
4 2:48.699 +13.274 16:34:38.917
5 3:01.065 +25.640 16:37:39.982
6 3:02.279 +26.854 16:40:42.261
7 2:49.433 +14.008 16:43:31.694
8 2:50.208 +14.783 16:46:21.902
9 2:47.048 +11.623 16:49:08.950
10 2:40.915 +5.490 16:51:49.865
1 2:37.416 +1.991 16:54:27.281

(97) Raphael Pinto da Silva

1 2:58.475 +38.278 16:29:51.797
2 3:15.360 +55.163 16:33:07.157
3 2:27.569 +7.372 16:35:34.726
4 2:29.518 +9.321 16:38:04.244
5 2:29.370 +9.173 16:40:33.614
6 2:28.414 +8.217 16:43:02.028
7 2:27.138 +6.941 16:45:29.166
8 2:22.441 +2.244 16:47:51.607
9 2:20.197 - 16:50:11.804
10 2:23.867 +3.670 16:52:35.671

(11) Reinaldo Hernandez

1 2:12.466 +1.864  16:23:22.873
2 2:13.906 +3304  16:25:36.779
3 2:16.481 +5.879  16:27:53.260
4 2:16.681 +6.079  16:30:09.941
5 2:11.831 +1.229 16:32:21.772
6 2:10.602 - 16:34:32.374
7 2:40.850 +30.248  16:37:13.224
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